

宁夏银星能源股份有限公司拟对三家子公司及三家分公司进行资产减值测试项目之宁夏天净神州风力发电有限公司

资产评估明细表

中资评报[2017]138号

中资资产评估有限公司

二〇一七年三月三十日



企业主营业务收入分析预测表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏天净神州风力发电有限公司

产品或服务名称	年度/项目	预测年度														
		2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年			
天净神州 风电场发电 收入	利用小时	1,286.16	1,286.16	1,350.47	1,417.99	1,488.89	1,488.89	1,488.89	1,488.89	1,488.89	1,488.89	1,488.89	1,488.89	1,488.89	1,488.89	372.22
	装机容量 (Kw/小时)	30,900.00	30,900.00	30,900.00	30,900.00	30,900.00	30,900.00	30,900.00	30,900.00	30,900.00	30,900.00	30,900.00	24,100.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00
	发电量 (度)	39,742,344.00	39,742,344.00	41,729,523.00	43,815,891.00	46,006,701.00	46,006,701.00	46,006,701.00	35,882,283.00	27,023,379.00	15,633,345.00	15,633,345.00	15,633,345.00	15,633,345.00	15,633,345.00	3,908,310.00
	损耗率	3.00%	3.00%	3.00%	3.00%	3.00%	3.00%	3.00%	3.00%	3.00%	3.00%	3.00%	3.00%	3.00%	3.00%	3.00%
	上网电量 (度)	38,550,073.68	38,550,073.68	40,477,637.31	42,501,414.27	44,626,499.97	44,626,499.97	44,626,499.97	34,805,814.51	26,212,677.63	15,164,344.65	15,164,344.65	15,164,344.65	15,164,344.65	15,164,344.65	3,791,060.70
	上网电价 (元/度)	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45
销售收入(元)	17,347,533.16	17,347,533.16	18,214,936.79	19,125,636.42	20,081,924.99	20,081,924.99	20,081,924.99	15,662,616.53	11,795,704.93	6,823,955.09	6,823,955.09	6,823,955.09	6,823,955.09	6,823,955.09	1,705,977.32	
线路长度 (KM)																
线路补贴																
对应补贴单价 (元/度)	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	
上网电量 (度)	39,742,344.00	39,742,344.00	41,729,523.00	43,815,891.00	46,006,701.00	46,006,701.00	46,006,701.00	35,882,283.00	27,023,379.00	15,633,345.00	15,633,345.00	15,633,345.00	15,633,345.00	15,633,345.00	3,908,310.00	
补贴单价 (元/度)	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	
补贴收入 (元)	679,356.31	679,356.31	713,325.18	748,989.59	786,439.33	786,439.33	786,439.33	613,372.36	461,938.10	267,236.67	267,236.67	267,236.67	267,236.67	267,236.67	66,808.72	
合计	18,026,889.47	18,026,889.47	18,928,261.97	19,874,626.01	20,868,364.32	20,868,364.32	20,868,364.32	16,275,988.89	12,257,643.03	7,091,191.76	7,091,191.76	7,091,191.76	7,091,191.76	7,091,191.76	1,772,786.04	

企业填表人：顾桂岚

填表时间：2017年3月13日

单位：人民币元

企业主营业务成本分析预测表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏天净神州风力发电有限公司

产品或服务名称	内容	预测年度															
		2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年				
天净神州 风场发电 收入	材料费	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	职工薪酬	585,864.00	585,864.00	585,864.00	585,864.00	585,864.00	585,864.00	585,864.00	585,864.00	585,864.00	585,864.00	585,864.00	456,936.00	199,080.00	199,080.00	199,080.00	
	折旧费	15,997,862.11	15,997,862.11	15,945,276.86	15,943,821.76	15,943,821.76	15,943,821.76	6,329,174.83	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00
	修理费	312,090.00	312,090.00	312,090.00	312,090.00	312,090.00	312,090.00	312,090.00	243,410.00	183,820.00	106,050.00	106,050.00	106,050.00	106,050.00	106,050.00	106,050.00	
	其他费用	257,397.00	257,397.00	257,397.00	257,397.00	257,397.00	257,397.00	257,397.00	200,753.00	151,606.00	87,465.00	87,465.00	87,465.00	87,465.00	87,465.00	87,465.00	
	成本合计	17,153,213.11	17,153,213.11	17,100,627.86	17,099,172.76	17,099,172.76	17,099,172.76	7,484,525.83	1,000,446.00	779,845.00	491,942.00	491,942.00	491,942.00	15,164,344.65	15,164,344.65	15,164,344.65	3,791,060.70
	销售数量	38,550,073.68	38,550,073.68	40,477,637.31	42,501,414.27	44,626,499.97	44,626,499.97	44,626,499.97	34,805,814.51	26,212,677.63	15,164,344.65	15,164,344.65	15,164,344.65	15,164,344.65	15,164,344.65	15,164,344.65	3,791,060.70
	单位成本	0.44	0.44	0.42	0.40	0.38	0.38	0.17	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.13
	补贴成本	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	成本合计	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
线路补贴 收入	销售数量	39,742,344.00	39,742,344.00	41,729,523.00	43,815,891.00	46,006,701.00	46,006,701.00	46,006,701.00	35,882,283.00	27,023,379.00	15,633,345.00	15,633,345.00	15,633,345.00	15,633,345.00	15,633,345.00	3,908,310.00	
	单位成本	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	合计	17,153,213.11	17,153,213.11	17,100,627.86	17,099,172.76	17,099,172.76	17,099,172.76	7,484,525.83	1,000,446.00	779,845.00	491,942.00	491,942.00	491,942.00	491,942.00	491,942.00	491,942.00	491,942.00

企业填表人：顾桂岚 填表时间：2017年3月13日

单位：人民币元

主营业务税金及附加分析预测表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏天净神州风力发电有限公司

序号	项目	计税依据	适用税率	预测年度												
				2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年	
1	应缴增值税			3,022,519.40	3,017,231.55	3,163,740.43	3,319,745.62	3,488,681.13	3,488,681.13	3,488,681.13	2,717,231.43	2,042,141.95	1,174,324.16	1,174,324.16	270,195.19	
1-1	销项	应税收入	17.00%	3,064,571.21	3,064,571.21	3,217,804.53	3,378,686.42	3,547,621.93	3,547,621.93	3,547,621.93	2,766,918.11	2,083,799.32	1,205,502.60	1,205,502.60	301,373.63	
1-2	进项	混合		42,051.81	47,339.66	54,064.10	58,940.80	58,940.80	58,940.80	58,940.80	49,686.68	41,657.37	31,178.44	31,178.44	31,178.44	
1-3	尚未抵扣进项税			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5	城市维护建设税	流转税	5.00%	151,125.97	150,861.58	158,187.02	165,987.28	174,434.06	174,434.06	174,434.06	135,861.57	102,107.10	58,716.21	58,716.21	13,509.76	
6	教育费附加	流转税	3.00%	90,675.58	90,516.95	94,912.21	99,592.37	104,660.43	104,660.43	104,660.43	81,516.94	61,264.26	35,229.72	35,229.72	8,105.86	
7	地方教育费附加	流转税	2.00%	60,450.39	60,344.63	63,274.81	66,394.91	69,773.62	69,773.62	69,773.62	54,344.63	40,842.84	23,486.48	23,486.48	5,403.90	
	合计			302,251.94	301,723.16	316,374.04	331,974.56	348,868.11	348,868.11	348,868.11	271,723.14	204,214.20	117,432.41	117,432.41	27,019.52	

单位：人民币元

有关说明：

企业填表人：顾桂岚

填表时间：2017年3月13日

借款利息预测表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏天净神州风力发电有限公司

单位：人民币元

序号	项目\年份	预测年度												
		2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年	
三	借款利息	2,844,887.79	2,356,010.04	1,859,204.48	1,366,243.40	865,593.37	375,953.66	-	-	-	-	-	-	-
四	其它财务费用	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00
1	利息收入	-85,000.00	-85,000.00	-85,000.00	-85,000.00	-85,000.00	-85,000.00	-85,000.00	-85,000.00	-85,000.00	-85,000.00	-85,000.00	-85,000.00	-85,000.00
2	手续费及其他	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00
五	合计	2,772,887.79	2,284,010.04	1,787,204.48	1,294,243.40	793,593.37	303,953.66	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00	-18,000.00

企业填表人：顾桂岚 填表时间：2017年3月13日

补贴收入分析预测表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏天净神州风力发电有限公司

序号	项目	预测年度												备注
		2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年	
1	增值税返还(50%)	1,304,287	1,511,260	1,508,616	1,581,870	1,659,873	1,744,341	1,744,341	1,358,616	1,021,071	587,162			
	合计	1,304,287	1,511,260	1,508,616	1,581,870	1,659,873	1,744,341	1,744,341	1,358,616	1,021,071	587,162	587,162		
说明及披露事项：														

企业填表人：

单位：人民币元

所得税调查表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏天净神州风力发电有限公司

单位：人民币元

序号	项目/年份	预测年度											
		2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
一	利润总额	-897,176.37	-200,796.84	1,232,671.59	2,731,105.29	4,286,603.08	4,860,710.79	14,851,311.38	16,820,160.75	12,704,199.83	7,574,888.35	7,140,979.35	1,858,986.52
二	纳税调整项	-1,512,552.36	-2,409,728.73	-2,610,525.57	-1,377,853.98	-	-	-	-	-	-	-	-
三	应税所得额	-2,409,728.73	-2,610,525.57	-1,377,853.98	1,353,251.31	4,286,603.08	4,860,710.79	14,851,311.38	16,820,160.75	12,704,199.83	7,574,888.35	7,140,979.35	1,858,986.52
四	所得税	-	-	-	202,987.70	1,071,650.77	1,215,177.70	3,712,827.85	4,205,040.19	3,176,049.96	1,893,722.09	1,785,244.84	464,746.63
五	净利润	-897,176.37	-200,796.84	1,232,671.59	2,528,117.59	3,214,952.31	3,645,533.09	11,138,483.53	12,615,120.56	9,528,149.87	5,681,166.26	5,355,734.51	1,394,239.89

有关说明：

企业填表人：顾桂岚 填表时间：2017年3月13日

无形资产、递延资产及其他长期资产摊销分析预测表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏天净神州风力发电有限公司

单位：人民币元

序号	项目	预测期间											
		2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
一	无形资产	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44
1	土地使用权	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44
2	商标	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	专利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	专有技术	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二	递延资产	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
三	其他资产	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四	合计	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44

企业填表人：顾桂岚 填表时间：2017年3月13日

资本性支出分析预测表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏天净神州风力发电有限公司

单位：人民币元

序号	项目	预测期间年度资本性支出												
		2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年	
一	固定资产	0.00	31,104.99	70,660.55	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00
(一)	房屋建筑物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
(二)	机器设备	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
(三)	运输设备	0.00	0.00	31,873.83	60,560.28	60,560.28	60,560.28	60,560.28	60,560.28	60,560.28	60,560.28	60,560.28	60,560.28	60,560.28
(四)	电子设备和其他设备	0.00	31,104.99	38,786.72	38,786.72	38,786.72	38,786.72	38,786.72	38,786.72	38,786.72	38,786.72	38,786.72	38,786.72	38,786.72
三	无形资产及其它资产	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
五	合计	0.00	31,104.99	70,660.55	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00

填表时间：2017年3月13日

企业填表人：顾桂岚

营运资金分析预测表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏天净神州风力发电有限公司

科目	2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
期末流动资产												
其中：应收帐款	5,150,539.85	5,150,539.85	5,408,074.85	5,678,464.57	5,962,389.81	5,962,389.81	5,962,389.81	4,650,282.54	3,502,183.72	2,026,054.79	2,026,054.79	506,510.30
货币资金	1,691,788.92	1,496,026.30	1,303,164.43	1,193,415.29	1,347,377.92	1,208,932.81	2,057,611.41	2,121,937.56	1,595,097.49	932,292.42	888,901.52	346,137.08
纳入预测范围的流动资产科目期末合计数	6,842,328.77	6,646,566.15	6,711,239.28	6,871,879.86	7,309,767.73	7,171,322.62	8,020,001.22	6,772,220.10	5,097,281.21	2,958,347.21	2,914,956.31	852,647.38
营运资金	6,842,328.77	6,646,566.15	6,711,239.28	6,871,879.86	7,309,767.73	7,171,322.62	8,020,001.22	6,772,220.10	5,097,281.21	2,958,347.21	2,914,956.31	852,647.38
营运资金追加额	-3,047,494.30	-195,762.62	64,673.13	160,640.58	437,887.87	-138,445.11	848,678.60	-1,247,781.12	-1,674,938.89	-2,138,934.00	-43,390.90	-2,062,308.93
营运资金年度销售收入(当期销售)	37.96%	36.87%	35.46%	34.58%	35.03%	34.36%	38.43%	41.61%	41.58%	41.72%	41.11%	48.10%
应收帐款周转次数	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5
应收帐款周转天数	104.0	104.0	104.0	104.0	104.0	104.0	104.0	104.0	104.0	104.0	104.0	104.0
平均付现次数	2.50	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5

金额单位：人民币元

净现金流量预测表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏天净神州风力发电有限公司

金额单位：人民币元

项目	2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
一、主营业务收入	18,026,889.47	18,026,889.47	18,928,261.97	19,874,626.01	20,868,364.32	20,868,364.32	20,868,364.32	16,275,988.89	12,257,643.03	7,091,191.76	7,091,191.76	1,772,786.04
其中：营业收入	18,026,889.47	18,026,889.47	18,928,261.97	19,874,626.01	20,868,364.32	20,868,364.32	20,868,364.32	16,275,988.89	12,257,643.03	7,091,191.76	7,091,191.76	1,772,786.04
其他业务收入	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
二、营业总成本	20,228,352.84	19,738,946.31	19,204,206.38	18,725,390.72	18,241,634.24	17,751,994.53	7,761,393.94	1,200,169.14	912,059.20	537,374.41	537,374.41	500,961.52
营业成本	17,153,213.11	17,153,213.11	17,100,627.86	17,099,172.76	17,099,172.76	17,099,172.76	7,484,525.83	1,000,446.00	779,845.00	491,942.00	491,942.00	491,942.00
其中：主营业务成本	17,153,213.11	17,153,213.11	17,100,627.86	17,099,172.76	17,099,172.76	17,099,172.76	7,484,525.83	1,000,446.00	779,845.00	491,942.00	491,942.00	491,942.00
其他业务成本	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
营业税金及附加	302,251.94	301,723.16	316,374.04	331,974.56	348,868.11	348,868.11	348,868.11	271,723.14	204,214.20	117,432.41	117,432.41	27,019.52
管理费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
营业费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
财务费用	2,772,887.79	2,284,010.04	1,787,204.48	1,294,243.40	793,593.37	303,953.66	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00	-72,000.00	-18,000.00
资产减值损失	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
加：公允价值变动收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
投资收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
三、营业利润	-2,201,463.37	-1,712,056.84	-275,944.41	1,149,235.29	2,626,730.08	3,116,369.79	13,106,970.38	15,075,819.75	11,345,583.83	6,553,817.35	6,553,817.35	1,271,824.52
加：营业外收支净额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
补贴收入	1,304,287.00	1,511,260.00	1,508,616.00	1,581,870.00	1,659,873.00	1,744,341.00	1,744,341.00	1,744,341.00	1,358,616.00	1,021,071.00	587,162.00	587,162.00
四、利润总额	-897,176.37	-200,796.84	1,232,671.59	2,731,105.29	4,286,603.08	4,860,710.79	14,851,311.38	16,820,160.75	12,704,199.83	7,574,888.35	7,140,979.35	1,858,986.52
减：所得税费用	0.00	0.00	0.00	202,987.70	1,071,650.77	1,215,177.70	3,712,827.85	4,205,040.19	3,176,049.96	1,893,722.09	1,785,244.84	464,746.63
五、净利润	-897,176.37	-200,796.84	1,232,671.59	2,528,117.59	3,214,952.31	3,645,533.09	11,138,483.53	12,615,120.56	9,528,149.87	5,681,166.26	5,355,734.51	1,394,239.89
加：折旧	15,997,862.11	15,997,862.11	15,945,276.86	15,943,821.76	15,943,821.76	15,943,821.76	6,329,174.83	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00
加：摊销	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44	1,018.44
利息支出	2,844,887.79	2,356,010.04	1,859,204.48	1,366,243.40	865,593.37	375,953.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
减：资本性支出	0.00	31,104.99	70,660.55	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00	99,347.00
营运资金追加额	-3,047,494.30	-195,762.62	64,673.13	160,640.58	437,887.87	-138,445.11	848,678.60	-1,247,781.12	-1,674,938.89	-2,138,934.00	-43,390.90	-2,062,308.93
还款支出	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	8,245,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
六、净现金流量	8,149,198.48	5,962,741.34	7,043,633.21	8,212,970.21	8,622,557.64	11,384,371.40	16,520,651.20	13,863,920.12	11,204,107.20	7,821,118.70	5,400,143.85	3,457,567.26

净现金流量预测表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏天净神州风力发电有限公司

项目	金额单位：人民币万元											
	2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
一、主营业务收入	1,802.69	1,802.69	1,892.83	1,987.46	2,086.84	2,086.84	2,086.84	1,627.60	1,225.76	709.12	709.12	177.28
其中：营业收入	1,802.69	1,802.69	1,892.83	1,987.46	2,086.84	2,086.84	2,086.84	1,627.60	1,225.76	709.12	709.12	177.28
其他业务收入	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
二、营业总成本	2,022.84	1,973.89	1,920.42	1,872.54	1,824.17	1,775.21	776.14	120.01	91.20	53.73	53.73	50.09
减：营业成本	1,715.32	1,715.32	1,710.06	1,709.92	1,709.92	1,709.92	748.45	100.04	77.98	49.19	49.19	49.19
其中：主营业务成本	1,715.32	1,715.32	1,710.06	1,709.92	1,709.92	1,709.92	748.45	100.04	77.98	49.19	49.19	49.19
其他业务成本	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
营业税金及附加	30.23	30.17	31.64	33.20	34.89	34.89	34.89	27.17	20.42	11.74	11.74	2.70
管理费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
营业费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
财务费用	277.29	228.40	178.72	129.42	79.36	30.40	-7.20	-7.20	-7.20	-7.20	-7.20	-1.80
资产减值损失	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
加：公允价值变动收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
投资收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
三、营业利润	-220.15	-171.20	-27.59	114.92	262.67	311.63	1,310.70	1,507.59	1,134.56	655.39	655.39	127.19
加：营业外收支净额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
补贴收入	130.43	151.13	150.86	158.19	165.99	174.43	174.43	174.43	135.86	102.11	58.72	58.72
四、利润总额	-89.72	-20.07	123.27	273.11	428.66	486.06	1,485.13	1,682.02	1,270.42	757.50	714.11	185.91
减：所得税费用	0.00	0.00	0.00	20.30	107.17	121.52	371.28	420.50	317.60	189.37	178.52	46.47
五、净利润	-89.72	-20.07	123.27	252.81	321.49	364.54	1,113.85	1,261.52	952.82	568.13	535.59	139.44
加：折旧	1,599.79	1,599.79	1,594.53	1,594.38	1,594.38	1,594.38	632.92	9.93	9.93	9.93	9.93	9.93
摊销	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10
利息支出	345.45	284.49	235.60	185.92	136.62	86.56	37.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
减：资本性支出	0.00	3.11	7.07	9.93	9.93	9.93	9.93	9.93	9.93	9.93	9.93	9.93
营运资金追加额	-304.75	-19.58	6.47	16.06	43.79	-13.84	84.87	-124.78	-167.49	-213.89	-4.34	-206.23
还款支出	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	824.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
六、净现金流量	814.92	596.29	704.36	821.30	862.25	1,138.42	1,652.07	1,386.40	1,120.41	782.12	540.03	345.77

企业股东权益价值测算表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏天净神州风力发电有限公司

单位：万元

项目	2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
公司现金流	814.92	596.29	704.36	821.30	862.25	1,138.42	1,652.07	1,386.40	1,120.41	782.12	540.03	345.77
折现年期	0.50	1.50	2.50	3.50	4.50	5.50	6.50	7.50	8.50	9.50	10.50	11.13
折现率	10.35%	9.86%	9.36%	8.86%	8.25%	7.81%	7.45%	7.45%	7.45%	7.45%	7.45%	7.45%
折现系数	0.9519	0.8665	0.7923	0.7278	0.6723	0.6236	0.5804	0.5402	0.5027	0.4678	0.4354	0.4052
期末固定资产回收												1,260.41
期末营运资金回收												85.26
公司现金流现值	775.72	516.69	558.06	597.74	579.69	709.92	958.86	748.93	563.23	365.88	235.13	685.37
经营性资产价值												
长期股权投资价值												
非经营性资产、溢余资产及负债												
基准日付息债务	-1,552.36											
股东全部权益价值	5,742.86											
所持100%股权价值	5,742.86											
						7,295.22						